
622. 

 
Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji (“Službeni list CG”, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 
11. aprila 2013. godine, donijela je 

 

 
ODLUKU 

O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU PREGOVORA O 

PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE 

TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO 

POGLAVLJE 32 - FINANSIJSKI NADZOR 
 

Član 1 

Obrazuje se Radna grupa za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji 
(u daljem tekstu: Radna grupa) za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 
pregovaračko poglavlje 32 - Finansijski nadzor. 

Član 2  

U Radnu grupu imenuju se: 

1. šef Radne grupe: 
Ana Krsmanović, pomoćnica ministra finansija, 

2. članovi: 
1) Mila Barjaktarović, savjetnica ministra finansija; 
2) Nina Blečić, ovlašćeno službeno lice u Ministarstvu finansija; 

3) Stana Bešović, predstavnica Državne revizorske institucije; 
4) Todor Cicmil, direktor Trezora Centralne banke Crne Gore; 
5) Jadranka Glomazić, predstavnica Univerziteta Donja Gorica; 

6) Tamara Ivković, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 
7) Antonio Krcalović, samostalni savjetnik u Ministarstvu finansija; 

8) Dejan Levičar, šef Nacionalnog centra za analizu novčanica u Centralnoj banci Crne 
Gore; 

9) Ana Lalević - Filipović, predstavnica Univerziteta Crne Gore; 

10) Bojan Mišković, viši policijski komesar u Upravi policije; 
11) Aleksandar Nikčević, ataše u Ministarstvu vanjskih poslova i evropskih integracija; 

12) Danijela Nedeljković-Vukčević, savjetnica u Ministarstvu unutrašnjih poslova; 
13) Valentina Perović, ovlašćeno službeno lice u Ministarstvu finansija; 
14) Milica Popović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 

15) Stoja Roćenović, viša unutrašnja revizorka u Ministarstvu finansija; 
16) Slavko Rakočević, predstavnik Univerziteta Mediteran; 

17) Branislav Radulović, član Senata Državne revizorske institucije; 
18) Nataša Simonović, viša unutrašnja revizorka u Ministarstvu finansija; 
19) Ranko Stanišić, predstavnik Unije poslodavaca Crne Gore; 

20) Jelena Šofranac, savjetnica u Odjeljenju za evropske integracije u Centralnoj banci 
Crne Gore; 

21) Marko Sošić, predstavnik Nevladine organizacije Institut Alternativa; 
22) Nada Vukićević, sekretarka Odbora za ekonomiju, finansije i budžet Skupštine Crne 

Gore; 

23) Tijana Vujačić, savjetnica u Ministarstvu finansija. 



 

Član 3 

Zadatak Radne grupe je učestvovanje u analitičkom pregledu i ocjeni usklađenosti 

zakonodavstva Crne Gore sa pravnom tekovinom Evropske unije, kao i u izradi predloga 
pregovaračkih pozicija, uz podršku organa državne uprave i drugih organa i institucija u 

oblasti pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 32 - 
Finansijski nadzor. 

Član 4  

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore”. 
 

Broj: 06-903/3 
Podgorica, 11. aprila 2013. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r.  


